CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

TERMO ADITIVO Nº 03 AO EDITAL DE SELEÇÃO DO PPGSS/UEPB Nº 02/2016,
DE 09 DE AGOSTO DE 2016

A comissão de seleção do processo seletivo para ingresso de alunos regulares no
Programa de Pós-Graduação em Serviço Social  da UEPB para o ano letivo de 2017
torna público o termo aditivo nº 03 ao Edital 02/2016 que faz alterações no Cronograma
de Arguição do Projeto de Pesquisa do referido processo. A data de realização da
Arguição dos Projetos de Pesquisa foi alterada para os dias 21 e 22 de novembro de
2016, conforme especificado no cronograma abaixo.  O local da arguição dos projetos
de pesquisa será na sala 309, Coordenação do Mestrado em Serviço Social, 3º andar –
Central de Aulas – UEPB.

C  ALEN  D  ÁRIO   D  A AR  GUIÇ  ÃO   DOS P  ROJ  ETOS   DE PESQUIS  A

DIA 21/11/2016 - MANHÃ

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA HORARIO

01 YANE CARLA SILVA DOS SANTOS 21/11 08:30
07 ELINADJA FONSÊCA SILVA 21/11 09:00
11 LILIANE SANTOS TOBIAS 21/11 09:30
12 LUCIVÂNIA DE FÁTIMA SILVA 21/11 10:00
13 IOCAIAMA R. DE VASCONCELOS DANTAS 21/11 10:30
28 DASSAELLY DE SOUZA ARAÚJO 21/11 11:00

DIA 21/11/2016 - TARDE

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA HORARIO

39 BRUNA HÁVILLA LINO DANTAS 21/11 14:00
43 GUTIERREZ ALVES LÔBO 21/11 14:30
44 JACYKELLY RENATA FRANÇA DE OLIVEIRA 21/11 15:00
46 ANA TERESA CAMILO DUARTE 21/11 15:30
49 TÁRCIO JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA 21/11 16:00
51 CRISTINA KÊNIA PAULO MARQUES 21/11 16:30

DIA 22/11/2016 - MANHÃ

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

58 MARTINA MENDES DE LACERDA 22/11 08:30
61 SALOMÉ MARGOT MELO FERREIRA 22/11 09:00
62 JÉFITA KALINY DOS SANTOS SILVA 22/11 09:30
63 BERENICE LIRA DA SILVA 22/11 10:00
64 ROSIANE  OLIVIERA DA COSTA 22/11 10:30
66 MARIA JOSELÍ DE SOUZA SILVA 22/11 11:00

DIA 22/11/2016 - TARDE

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

67 EDNA MEDEIROS DO NASCIMENTO 22/11 14:00
68 NATALY BARROS PEREIRA 22/11 14:30
69 MAIRAM RANGEL AGRA 22/11 15:00
76 ANA SAMILLY A. MOREIRA 22/11 15:30
82 JÉSSICA RAFAELA MACIEL GOMES 22/11 16:00

                               Campina Grande,11 de novembro de 2016

Profª Drª Idalina Santiago
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social